РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«ДЕТСКИЙ САД № 6» г. ИЗБЕРБАШ
___________________________________________________
368500 РД, г. Избербаш, ул.Калинина 27 А, тел.: 8-(87245)-2-69-35,  e-mail: 6sadik@mail.ru

ПРИКАЗ №  54- П

от 30 августа 2021 г.

О создании рабочей группы по разработке
 программы воспитания и календарного плана
 воспитательной работы на 2021-2022 учебный год

	Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования МКДОУ «Детский сад № 6» в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный год (далее – рабочая группа) в составе:
Руководитель группы: зам.зав.по ВМР Гасангусейнова З.М.;
Члены группы:
Воспитатель - Репина В.А.;
Воспитатель – Гамидова Б.А.;
Воспитатель – Сулейманова З.Р.;
Воспитатель – Ялдарбекова З.Д.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный год  (приложение 1).
3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 01.09.2021г и проект календарного плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный год до 01.09.2021г. в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 6»                             Мужаидова У.С.

С приказом ознакомлены: